
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  12.5.2017 

1 
 

 

17. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA, 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 4KA, 4KB, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 7MB, 
3A 
(14 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 8OA, 8OB, 4A 
Nepřítomni (neomluveni): 3TB, 5QA, 2A 
 
Program: 

1) Majáles – zhodnocení 

 Fotky z akce budou zveřejněny v průběhu příštího týdne 

 Dotazníky 

 Z dotazníků, rozdávaných během akce, vyhodnotíme podněty, co by se dalo 
zlepšit pro příští ročník 

 Pro děti z dětského domova v Nymburce se ve stáncích s francouzskými 
specialitami a s keramickými výrobky dětí z dětského domova vybralo celkem 3021 
Kč. Tyto peníze budou předány po kompletním vyúčtování. 

2) Zakončení školního roku 

 Akce proběhne ve čtvrtek 29.6. během 3. vyuč. hodiny na školním dvoře 

 Součástí akce bude předávání růží zaměstnancům školy, vystoupení kapely Huafi a 
soutěž ve skládání Rubikovy kostky 

3) Jako každý rok, i letos sháníme bílá prostěradla na vítání nových studentů na začátku 
příštího školního roku 

4) Projekt EDISON 

 Uvítací ceremoniál 

 Českým moderátorem bude Václav Berný (4KB). Anglického moderátora 
stále sháníme. 

 Součástí uvítacího ceremoniálu bude i kulturní vložka, připravovaná paní 
prof. Poprovou a studenty hudební výchovy 

 Program: 

 Procházka po městě (po 5.6. odpoledne) 

 Son Anh Nguyen (3TA) provede Edisony po Nymburce a ukáže jim 
zdejší kulturní památky 

 Sportovní odpoledne pro Edisony (st 7.6. odpoledne) 

 Global village (čt 8.6. dopoledne) 

 Jednotliví Edisoni budou studentům představovat jejich typické 
národní pokrmy a seznámí je se svou kulturou 

 
 
 
 
 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  12.5.2017 

2 
 

5) Mléko do škol 

 V rámci tohoto projektu by škola mohla dostávat určité množství kompletně 
dotovaných mléčných výrobků pro své studenty.  

 Jednalo by se pouze o výrobky neochucené 

 Škola by v závislosti na počtu studentů získala na začátku roku určitý „kredit“, ze 
kterého by poté mohla až do konce školního roku čerpat a každý den by za něj 
dostávala určité mléčné výrobky, které by byly distribuovány studentům. 

 Podrobnější informace o projektu a seznam produktů je na Trellu, nebo na adrese 
http://www.laktea.cz/index.php?page=skolni_mleko 

 Hlasování: 

 PRO: 11 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE: 2 

 Návrh byl přijat 
 

 

Další zasedání proběhne 26. 05. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 

http://www.laktea.cz/index.php?page=skolni_mleko

